Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   от 25 мая 2023 г.
	№ 55

                    с. Малая Малышевка
	Об отмене Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.05.2019 г. № 68

      Руководствуясь Постановление Правительства РФ от 25 декабря 2021 г.                    N 2490 "Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.05.2019 г. № 68
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    С.В. Курапов